МУНИЦИПАЛЬНОЕ БРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.10.2021                                            с.Чаинск                                                  № 27
Чаинского района

	О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 26.08.2013 № 24 «О муниципальном дорожном фонде»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 26.08.2013 № 24 «О муниципальном дорожном фонде» следующее изменение:
в Положении о муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Чаинское сельское поселение»:
пункт 2 дополнить подпунктом 18 следующего содержания:
«18). акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации.».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета Чаинского
сельского поселения,

Глава Чаинского
сельского поселения                                                                В.Н. Аникин